平成 29年 12月 5日

石川県弓道連盟加盟団体長 様

石川県弓道連盟

会  長 水橋 美喜夫

平成２９年度称号受有者講習会の開催について

 平素は石川県弓道連盟各行事にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、標記講習会を下記の通り開催いたしますので、該当会員の方にご周知いただき

多数参加されますよう、よろしくお願い申し上げます。

実 施 要 項

主催     石川県弓道連盟

共催     石川県範教錬士会

日 時   平成３０年１月２０日(土)～２１日(日)

      ２０日(土)  午前９時３０分～午後４時００分

２１日(日)  午前９時００分～午後３時３０分

場 所   小松市弓道場

講 師   範士八段 石井 勝之先生（千葉県）

参加者   石川県弓道連盟称号授有者

受講料   ２日(6,000円) 1日(4,000円)昼食代込み 当日納入

その他   和服着用、教本・副読本持参の事

宿 泊   希望者に斡旋いたします。(各自フロントで精算してください)

・ルートイングランティア小松エアポート

小松市長崎町４－１１６－１ TEL:050-5847-7505

宿泊費   一泊朝食付（シングル） ６，５００円

懇親会   会場は未定です

(６，０００円程度  参加希望者のみ）

申し込み  参加申込書に必要事項を記入の上、指導部長 池田 迄

      団体毎にメールでお願いいたします

      ike1950@asagaotv.ne.jp

締め切り  平成２９年１２月２１日（木）厳守

mailto:ike1950@asagaotv.ne.jp